
  

 

 

PORTARIA Nº 127/2017 

 

 

 

 

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe confere a 

Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista as indicações que 

foram enviadas pelos órgãos competentes. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

  

Art. 1º. NOMEAR os servidores públicos ALINE PIOL SÁ, 

Médica Auditora, LUIZ TITO FRANÇA JUNIOR, Médico 

Evolucionista, BENEDITO SANDRO DE SOUZA LIMA, Médico, para 

compor a Junta Médica de Avaliação Pericial dos Servidores 

Públicos de Chã Grande no Hospital Geral Alfredo Alves de 

Lima, neste Município.  

 

 

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 16 de março de 

2017. 

 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

 

 

Diogo Alexandre Gomes Neto 

Prefeito 




